від 28.11.2025 № 3, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Видатки на поховання
учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни” кошти в сумі
20740 грн. (двадцять тисяч сімсот сорок гривень 00 коп.).

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління праці та
соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
перерахувати кошти в сумі:

- 1080,00 грн. (одна тисяча вісімдесят гривень 00 коп.) на рахунок АТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача UA
(конфіденційна інформація) на ім'я Полєнової Світлани Іванівни,
ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація), на поховання чоловіка;

- 11890,00 грн. (одинадцять тисяч вісімсот дев’яносто гривень 00 коп.) на
рахунок АТ КБ „Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок
одержувача UA(конфіденційна інформація) на ім'я Карагодіної Надії
Василівни, ідентифікаційний номер(конфіденційна інформація), на поховання
сина.

- 7770,00 грн. (сім тисяч сімсот сімдесят гривень 00 коп.) на рахунок АТ КБ

„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
UA(конфіденційна інформація) на ім'я Різника Миколи Миколайовича,
ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація), на поховання сина.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського